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VAN SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
2020 YILI YATIRIM PROGRAMI

 Genel Müdürlüğümüzün yatırım programında toplam 38 proje yer almaktadır. Bu projeler-
in 5 yıllık toplam tutarı 790.894.619 TL’dir. 2020 yılında yatırım projeleri için yaklaşık 134.420.678 
TL’lik kaynak ihtiyaç tahsis edilmiştir. 2020 yılı için ayrılan ödeneğin % 52’lik kısmı olan 70.000.000 
Milyon TL’nin İl Bank kredileri, geriye kalan tutarın öz kaynaklarla karşılanması planlanmaktadır.
Yatırım programında yer alan projeler Genel Müdürlüğümüzün 8 daire başkanlığı tarafından yürütülecektir. 

 Yatırım projelerinin sektörel ayrımına bakıldığında 12 içme suyu, 4 kanalizasyon ve 6 atıksu arıtma pro-
jesinin yer aldığı görülmektedir. Kurumun genel idareye ilişkin hizmetlerinin etkili şekilde yürütülmesi için de 
16 proje yatırım programı kapsamına alınmıştır. 2020 yılında içme suyuna 29.567.000 TL, atık suya 79.429.858 
TL (70.000.000 TL İl Bank kredileri ile) ve kanalizasyona 12.148.000 TL kaynak ayrılması planlanmaktadır.
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 2020 yılında programlanan yatırımların sektörlere göre dağılımına bakıldığında en büyük pay %59,09 ile 
atık suya ayrıldığı görülmektedir. Bu sektörü %22,00 ile içme suyu, %9,04 ile kanalizasyon sektörleri izlemektedir.

İçmesuyu 
22,00% 

Atıksu  
59,09% 

Kanalizasyon 
9,04% 

Genel İdare 
9,88% 

 
Grafik 1. 2020 Yılı Yatırımlarının Sektörel Payları

2





www.vaski.gov.tr 5 Yılılık Yatırım Planı

23

 

20
20

-2
02

4 
YI

LI 
YA

TI
RI

M
 P

LA
NI

 

Yü
rü

te
n 

Bi
rim

 
Pr

oj
e 

N
o 

Pr
oj

e 
Ad

ı 
Ye

ri 
Ka

ra
kt

er
is

tik
 

Se
kt

ör
 

Ba
şl

am
a 

Bi
tiş

 Y
ılı

 
Pr

oj
e 

Tu
ta

rı 
İll

er
 B

an
ka

sı
 

Kr
ed

ile
ri 

20
20

 
Ö

de
ne

ği
 

20
21

 
Öd

en
eğ

i 
20

22
 

Öd
en

eğ
i 

20
23

 
öd

en
eğ

i 
20

24
 ö

de
ne

ği
 

İşl
et

m
el

er
 D

B 

20
20

AT
36

01
 

Ko
ru

ge
 b

or
u 

al
ım

ı 
M

er
ke

z i
lçe

le
r 

dı
şın

da
ki 

10
 

ilç
e 

15
.0

00
 m

et
re

  
AT

 
20

19
-2

02
4 

37
.9

43
.4

00
 

  
2.

06
3.

00
0 

2.
12

2.
50

0 
27

.8
88

.5
00

 
3.

08
9.

00
0 

2.
78

0.
40

0 

20
20

AT
36

02
 

Te
sis

le
rin

 iş
le

til
m

es
i 

M
er

ke
z i

lçe
le

r 
dı

şın
da

ki 
10

 
ilç

e 

Te
sis

el
er

in
 iş

le
tim

 
ka

pa
sit

es
in

in
 

yü
ks

el
til

m
es

i 
AT

 
20

19
-2

02
4 

5.
53

7.
30

0 
  

82
5.

14
0 

84
9.

00
0 

1.
11

5.
40

0 
1.

23
5.

60
0 

1.
51

2.
16

0 

20
20

İS
36

03
 

Kl
or

la
m

a 
cih

az
la

rın
ın

 a
lım

ı 
M

er
ke

z i
lçe

le
r 

dı
şın

da
ki 

10
 

ilç
e 

20
 a

de
t 

İS
 

20
19

-2
02

4 
4.

97
5.

65
0 

  
91

3.
00

0 
1.

29
9.

00
0 

1.
24

5.
00

0 
1.

37
5.

50
0 

14
3.

15
0 

20
20

İS
36

04
 

PE
 m

al
ze

m
es

i a
lım

ı 
M

er
ke

z i
lçe

le
r 

dı
şın

da
ki 

10
 

ilç
e 

10
0.

00
0 

m
t 

İS
 

20
19

-2
02

4 
16

.6
58

.0
00

 
  

2.
43

6.
00

0 
3.

46
6.

00
0 

3.
32

0.
00

0 
3.

66
8.

00
0 

3.
76

8.
00

0 

20
20

İS
36

05
 

İçm
e 

su
yu

-K
an

al
iza

sy
on

 b
or

u 
al

ım
ı 

M
er

ke
z i

lçe
le

r 
dı

şın
da

ki 
10

 
ilç

e 
90

.0
00

 m
t 

İS
 

20
19

-2
02

4 
8.

36
9.

20
0 

  
1.

21
8.

00
0 

1.
77

3.
00

0 
1.

66
0.

00
0 

1.
83

4.
00

0 
1.

88
4.

20
0 

To
pl

am
 İş

le
tm

el
er

 D
B 

73
.4

83
.5

50
 

  
7.

45
5.

14
0 

9.
50

9.
50

0 
35

.2
28

.9
00

 
11

.2
02

.1
00

 
10

.0
87

.9
10

 



www.vaski.gov.tr

4

ZY
ür

üt
en

 B
iri

m
 

Pr
oj

e 
N

o 
Pr

oj
e 

Ad
ı 

Ye
ri 

Ka
ra

kt
er

is
tik

 
Se

kt
ör

 
Ba

şl
am

a 
Bi

tiş
 Y

ılı
 

Pr
oj

e 
Tu

ta
rı 

İll
er

 
Ba

nk
as

ı 
Kr

ed
ile

ri 
20

20
 Ö

de
ne

ği
 

20
21

 
Öd

en
eğ

i 
20

22
 

Öd
en

eğ
i 

20
23

 
öd

en
eğ

i 
20

24
 

öd
en

eğ
i 

Pl
an

 P
ro

je
 D

B 

20
20

İS
43

01
 

Ye
rle

şi
m

 y
er

le
rin

e 
iç

m
e 

su
yu

 h
at

la
rın

ın
 

ya
pı

lm
as

ı 
Bü

tü
n 

İlç
el

er
 

12
5 

km
 h

at
 

uz
un

lu
ğu

 
İS

 
20

20
-2

02
4 

10
0.

00
0.

00
0 

  
10

.0
00

.0
00

 
19

.0
00

.0
0 0 

20
.0

00
.0

00
 

21
.0

00
.0

00
 

30
.0

00
.0

00
 

20
20

İS
43

02
 

İh
tiy

ac
ı o

la
n 

ye
rle

re
 s

u 
de

po
la

rın
ın

 y
ap

ılm
as

ı 
Bü

tü
n 

İlç
el

er
 

10
 a

de
t 

İS
 

20
20

-2
02

4 
15

.0
00

.0
00

 
  

3.
00

0.
00

0 
3.

00
0.

00
0 

3.
00

0.
00

0 
3.

00
0.

00
0 

3.
00

0.
00

0 

20
20

İS
43

03
 

Su
 d

ep
ol

ar
ın

ın
 

ye
ni

le
nm

es
i 

Bü
tü

n 
İlç

el
er

 
20

 a
de

t 
İS

 
20

20
-2

02
4 

10
.0

00
.0

00
 

  
2.

00
0.

00
0 

2.
00

0.
00

0 
2.

00
0.

00
0 

2.
00

0.
00

0 
2.

00
0.

00
0 

20
20

İS
43

04
 

İçm
e 

su
yu

 h
at

la
rın

ın
 

ye
ni

le
nm

es
i 

Bü
tü

n 
İlç

el
er

 
20

 k
m

 h
at

 
uz

un
lu

ğu
 

İS
 

20
20

-2
02

4 
25

.0
00

.0
00

 
  

5.
00

0.
00

0 
5.

00
0.

00
0 

5.
00

0.
00

0 
5.

00
0.

00
0 

5.
00

0.
00

0 

20
20

KN
43

05
 

Ye
rle

şim
 ye

rle
rin

e 
ka

na
liz

as
yo

n 
ha

ttı
 

ya
pı

lm
as

ı 
Bü

tü
n 

İlç
el

er
 

80
 k

m
 

KN
 

20
20

-2
02

4 
10

0.
00

0.
00

0 
  

10
.0

00
.0

00
 

21
.0

00
.0

0 0 
22

.0
00

.0
00

 
23

.0
00

.0
00

 
24

.0
00

.0
00

 

20
20

AT
43

06
 

M
er

ke
z v

e 
Ça

ta
k i

lçe
si 

at
ıks

u 
ar

ıtm
a 

te
sis

le
rin

in
 

ya
pı

lm
as

ı 
M

er
ke

z v
e 

Ça
ta

k 
Ar

ıtm
a 

te
si

si
 

ya
pı

m
ı 

AT
 

20
20

-2
02

4 
25

1.
50

0.
00

0 
70

.0
00

.0
00

 
70

.0
00

.0
00

 
94

.0
00

.0
0 0 

28
.5

00
.0

00
 

42
.5

00
.0

00
 

16
.5

00
.0

00
 

20
20

AT
43

07
 

Ye
ni

le
ne

bi
lir

 e
ne

rji
 

sis
te

m
le

rin
in

 
pr

oj
el

en
di

ril
m

es
i v

e 
ya

pı
m

 iş
i 

Bü
tü

n 
İlç

el
er

 
1 

ad
et

 
G

İ 
20

20
-2

02
4 

72
.0

00
.0

00
 

  
10

.0
00

.0
00

 
12

.0
00

.0
0 0 

14
.0

00
.0

00
 

14
.0

00
.0

00
 

22
.0

00
.0

00
 

TO
PL

AM
 P

LA
N 

PR
OJ

E 
DB

 
57

3.
50

0.
00

0 
  

11
0.

00
0.

00
0 

15
6.

00
0.

0
00

 
94

.5
00

.0
00

 
11

0.
50

0.
00

0 
10

2.
50

0.
00

0 

De
st

ek
 H

izm
et

le
ri 

DB
 

20
20

KN
11

01
 

İş 
m

ak
in

es
i a

lım
ı 

Va
n 

Ge
ne

li 
2 

ad
et

 
Gİ

 
20

19
-2

02
4 

5.
00

0.
00

0 
  

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 

TO
PL

AM
 D

ES
TE

K 
Hİ

ZM
ET

LE
Rİ

 D
B 

5.
00

0.
00

0 
  

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 

Ab
on

e 
İşl

er
i D

B 
20

20
İS

30
01

 
M

ek
an

ik 
sa

ya
ç d

eğ
işi

m
i 

ve
 m

ot
aj

la
rın

ın
 

ya
pı

lm
as

ı 
Va

n 
Ge

ne
li 

18
10

 
Gİ

 
20

19
-2

02
4 

1.
50

0.
00

0 
  

30
0.

00
0 

30
0.

00
0 

30
0.

00
0 

30
0.

00
0 

30
0.

00
0 

20
20

İS
30

02
 

Di
jit

al
 sa

ya
ç d

eğ
işi

m
i v

e 
m

ot
aj

la
rın

ın
 ya

pı
lm

as
ı 

20
00

 
20

20
-2

02
4 

3.
20

0.
00

0 
  

32
0.

00
0 

48
0.

00
0 

64
0.

00
0 

80
0.

00
0 

96
0.

00
0 

TO
PL

AM
 A

BO
NE

 İŞ
LE

Rİ
 D

B 
4.

70
0.

00
0 

  
62

0.
00

0 
78

0.
00

0 
94

0.
00

0 
1.

10
0.

00
0 

1.
26

0.
00

0 

Ka
na

liz
as

yo
n 

DB
 

20
20

KN
37

01
 

Şe
be

ke
 h

at
la

rın
ın

 
ye

ni
le

nm
es

i 
İp

ek
yo

lu
,E

dr
em

it,
Tu

şb
a 

2 
km

 
ka

na
liz

as
yo

n 
ha

ttı
 

KN
 

20
19

-2
02

4 
68

7.
44

3 
  

13
8.

87
5 

76
.3

81
 

84
.0

19
 

18
4.

84
2 

20
3.

32
6 

20
20

KN
37

02
 

Şe
be

ke
 h

at
la

rın
ın

 b
ak

ım
-

on
ar

ım
ın

ın
 ya

pı
lm

as
ı 

İp
ek

yo
lu

,E
dr

em
it,

Tu
şb

a 
20

 km
 b

ak
ım

-
on

ar
ım

 
KN

 
20

19
-2

02
4 

8.
26

2.
00

7 
  

1.
32

1.
83

3 
1.

54
3.

75
8 

1.
65

8.
20

4 
1.

78
0.

10
1 

1.
95

8.
11

1 

20
20

KN
37

03
 

Şe
be

ke
 h

at
la

rın
ın

 ya
pı

m
ı 

İp
ek

yo
lu

,E
dr

em
it,

Tu
şb

a 
10

 km
 şe

be
ke

 
ha

ttı
 

KN
 

20
19

-2
02

4 
3.

69
7.

25
3 

  
68

8.
11

1 
75

6.
92

2 
83

2.
61

4 
91

5.
87

5 
50

3.
73

1 

TO
PL

AM
 K

AN
AL

İZ
AS

YO
N 

DB
 

12
.6

46
.7

03
 

  
2.

14
8.

81
9 

2.
37

7.
06

1 
2.

57
4.

83
7 

2.
88

0.
81

8 
2.

66
5.

16
8 

5 Yılılık Yatırım Planı



www.vaski.gov.tr

25

Yü
rü

te
n 

Bi
rim

 
Pr

oj
e 

N
o 

Pr
oj

e 
Ad

ı 
Ye

ri 
Ka

ra
kt

er
is

tik
 

Se
kt

ör
 

Ba
şl

am
a 

Bi
tiş

 Y
ılı

 
Pr

oj
e 

Tu
ta

rı 
İll

er
 B

an
ka

sı
 

Kr
ed

ile
ri 

To
pl

am
 

20
21

 
Öd

en
eğ

i 
20

22
 

Öd
en

eğ
i 

20
23

 
öd

en
eğ

i 
20

24
 

öd
en

eğ
i 

İçm
e 

Su
yu

 D
B 

20
20

İS
35

01
 

İçm
e 

su
yu

 h
at

la
rın

ın
 

de
ği

şt
iri

lm
es

i 

Tu
şb

a-
Ed

re
m

it-
İp

ek
yo

lu
 

30
.0

00
 m

et
re

 
İS

 
20

19
-2

02
4 

25
.0

00
.0

00
 

  
2.

00
0.

00
0 

3.
00

0.
00

0 
3.

00
0.

00
0 

7.
50

0.
00

0 
9.

50
0.

00
0 

20
20

İS
35

02
 

Pe
riy

od
ik 

öl
çü

m
le

rin
 

ya
pı

lm
as

ı 

Tu
şb

a-
Ed

re
m
it-

İp
ek

yo
lu

 
6 

ay
 

İS
 

20
19

-2
02

4 
28

.5
00

.0
00

 
  

1.
00

0.
00

0 
6.

00
0.

00
0 

6.
00

0.
00

0 
7.

50
0.

00
0 

8.
00

0.
00

0 

20
20

İS
35

03
 

Öl
çü

le
bi

lir
 a

lt 
bö

lg
e 

or
an

ı 
Tu

şb
a-

Ed
re

m
it-

İp
ek

yo
lu

 
5%

 D
M

A 
İS

 
20

20
-2

02
4 

5.
00

0.
00

0 
  

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 

20
20

İS
35

04
 

Ve
ri 

ta
ba

nı
 o

lu
şt

ur
m

a 
Tu

şb
a-

Ed
re

m
it-

İp
ek

yo
lu

 
10

%
 

İS
 

20
20

-2
02

4 
14

.0
00

.0
00

 
  

50
0.

00
0 

50
0.

00
0 

50
0.

00
0 

5.
00

0.
00

0 
7.

50
0.

00
0 

20
20

İS
35

05
 

İçm
e 

su
yu

 h
at

la
rın

ın
 

re
ha

bi
lit

as
yo

nl
ar

ın
ın

 
ya

pı
lm

as
ı 

Tu
şb

a-
Ed

re
m

it-
İp

ek
yo

lu
 

5 
km

 
İS

 
20

20
-2

02
4 

2.
50

0.
00

0 
  

50
0.

00
0 

50
0.

00
0 

50
0.

00
0 

50
0.

00
0 

50
0.

00
0 

TO
PL

AM
 İÇ

M
E 

SU
YU

 
DB

 
  

75
.0

00
.0

00
 

  
5.

00
0.

00
0 

11
.0

00
.0

00
 

11
.0

00
.0

00
 

21
.5

00
.0

00
 

26
.5

00
.0

00
 

 

5 Yılılık Yatırım Planı



www.vaski.gov.tr

Bi
lgi

 İş
le

m
 D

B 

20
20

Gİ
10

01
 

Ya
zıl

ım
 si

st
em

le
rin

in
  

ge
liş

tir
ilm

es
i  

Va
n 

Ge
ne

li  

Ya
zıl

ım
 

sis
te

m
le

rin
in

  
ge

liş
tir

ilm
es

i  
Gİ

 
20

19
-2

02
4 

2.
25

0.
00

0 
  

45
0.

00
0 

45
0.

00
0 

45
0.

00
0 

45
0.

00
0 

45
0.

00
0 

20
20

Gİ
10

02
 

An
ke

t f
or

m
u 

ve
 ka

re
ko

dl
u 

bi
llb

oa
rd

 re
kla

m
lar

ın
ın

 
ha

zır
lan

m
as

ı 

An
ke

t f
or

m
u 

ve
 

ka
re

ko
dl

u 
bi

llb
oa

rd
 

re
kla

m
lar

ın
ın

 
ha

zır
lan

m
as

ı 

Gİ
 

20
20

-2
02

4 
25

.0
00

 
  

11
.0

00
 

14
.0

00
 

0 
0 

0 

20
20

Gİ
10

03
 

Sm
s v

e 
m

ail
 so

rg
ul

am
a 

uy
gu

lam
as

ın
ın

 ya
pı

lm
as

ı 

Sm
s v

e 
m

ail
 

so
rg

ul
am

a 
uy

gu
lam

as
ın

ın
 

ya
pı

lm
as

ı 

Gİ
 

20
20

-2
02

4 
25

.0
00

 
  

12
.0

00
 

13
.0

00
 

0 
0 

0 

20
20

Gİ
10

04
 

E-
De

vle
t A

ra
cıl

ığı
yla

 B
aş

vu
ru

 
ve

 K
on

tro
l 

E-
De

vle
t 

Ar
ac

ılığ
ıyl

a B
aş

vu
ru

 
ve

 K
on

tro
l 

Gİ
 

20
20

-2
02

4 
25

.0
00

 
  

12
.0

00
 

13
.0

00
 

0 
0 

0 

20
20

Gİ
10

05
 

Gö
re

v, 
eğ

iti
m

 ve
 

se
m

in
er

le
rin

 ta
kip

 e
di

lm
es

i 

Gö
re

v, 
eğ

iti
m

 ve
 

se
m

in
er

le
rin

 ta
kip

 
ed

ilm
es

i 
Gİ

 
20

20
-2

02
4 

10
0.

00
0 

  
20

.0
00

 
20

.0
00

 
20

.0
00

 
20

.0
00

 
20

.0
00

 

20
20

Gİ
10

06
 

M
at

er
ya

l t
ak

ip
 si

st
em

le
rin

in
 

ge
rç

ek
le

şt
iri

lm
es

i 

M
at

er
ya

l t
ak

ip
 

sis
te

m
le

rin
in

 
ge

rç
ek

le
şt

iri
lm

es
i 

Gİ
 

20
20

-2
02

4 
10

0.
00

0 
  

20
.0

00
 

20
.0

00
 

20
.0

00
 

20
.0

00
 

20
.0

00
 

20
20

Gİ
10

7 
Ye

ni
 si

st
em

le
rin

 a
lın

m
as

ı 
Ot

om
as

yo
n 

pr
og

ra
m

ı 
Gİ

 
20

20
-2

02
4 

1.
00

0.
00

0 
  

20
0.

00
0 

20
0.

00
0 

20
0.

00
0 

20
0.

00
0 

20
0.

00
0 

20
20

Gİ
10

8 
AR

CG
IS

 se
rv

er
 lis

an
s a

lım
ı v

e 
gü

nc
el

le
nm

es
i 

1 
ad

et
 lis

an
s a

lım
ı 

Gİ
 

20
20

-2
02

4 
36

0.
00

0 
  

24
0.

00
0 

0 
0 

12
0.

00
0 

0 

20
20

Gİ
10

9 
Te

kn
ik 

de
st

ek
 

sö
zle

şm
el

er
in

in
 ya

pı
lm

as
ı 

1 
ad

et
 

Gİ
 

20
20

-2
02

4 
79

0.
00

0 
  

15
0.

00
0 

16
0.

00
0 

16
0.

00
0 

16
0.

00
0 

16
0.

00
0 

20
20

Gİ
10

10
 

Bi
liş

im
 ü

rü
nl

er
in

in
 al

ın
m

as
ı 

alı
m

ın
 %

5 
ka

rş
ıla

nm
as

ı 
Gİ

 
20

19
-2

02
4 

1.
15

0.
00

0 
  

30
0.

00
0 

15
0.

00
0 

20
0.

00
0 

20
0.

00
0 

30
0.

00
0 

20
20

Gİ
10

11
 

Lis
an

s a
lım

ı 
2 

ad
et

 
Gİ

 
20

19
-2

02
4 

40
.0

00
 

  
40

.0
00

 
0 

0 
0 

0 

20
20

Gİ
10

12
 

Ba
kım

-O
na

rım
 m

alz
em

es
i 

alı
m

ı 
M

alz
em

e 
alı

m
ı  

Gİ
 

20
19

-2
02

4 
56

5.
00

0 
  

20
0.

00
0 

85
.0

00
 

90
.0

00
 

95
.0

00
 

95
.0

00
 

TO
PL

AM
 B

İLG
İ İ

ŞL
EM

 D
B 

6.
43

0.
00

0 
  

1.
65

5.
00

0 
1.

12
5.

00
0 

1.
14

0.
00

0 
1.

26
5.

00
0 

1.
24

5.
00

0 

 

6

5 Yılılık Yatırım Planı



www.vaski.gov.tr

27

At
ıks

u v
e A

rıt
ma

 
Te

sis
ler

i D
B 

20
20

AT
32

00
1 

İçm
e s

uy
u a

rıt
ma

 te
sis

ler
ini

n 
işle

tilm
es

i 
Erc

iş-
tuş

ba
-

ipe
ky

olu
 

4 a
de

t 
AT

 
20

20
-20

24
 

23
.50

4.6
35

 
  

3.8
50

.00
0 

4.2
35

.00
0 

4.6
58

.50
0 

5.1
24

.35
0 

5.6
36

.78
5 

20
20

AT
32

02
 

At
ıks

u a
rıt

ma
 te

sis
ler

ini
n 

işle
tilm

es
i 

ge
va

ş 
ba

şka
le-

ed
rem

it-
erc

iş-
tuş

ba
 

6 a
de

t 
AT

 
20

20
-20

24
 

12
.55

9.7
31

 
  

2.0
31

.71
9 

2.3
70

.33
8 

2.4
01

.13
8 

2.7
08

.95
8 

3.0
47

.57
8 

20
20

AT
32

03
 

İşl
etm

ele
rin

 de
ne

tim
ini

n 
ya

pıl
ma

sı 
Va

n G
en

eli
  

91
 ad

et 
AT

 
20

20
-20

24
 

4.0
70

.00
0 

  
66

0.0
00

 
77

0.0
00

 
77

0.0
00

 
88

0.0
00

 
99

0.0
00

 

TO
PL

AM
 AR

ITM
A T

ES
İSL

ER
İ D

B 
40

.13
4.3

66
 

  
6.5

41
.71

9 
7.3

75
.33

8 
7.8

29
.63

8 
8.7

13
.30

8 
9.6

74
.36

3 

GE
NE

L T
OP

LA
M 

 
GE

NE
L T

OP
LA

M 
  

  
  

  
79

0.8
94

.61
9 

70
.00

0.0
00

 
13

4.4
20

.67
8 

18
9.1

66
.89

9 
15

4.2
13

.37
5 

15
8.1

61
.22

6 
15

4.9
32

.44
1 

 

5 Yılılık Yatırım Planı






